2022年 4月 27日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長   吉 貴 寛 良
コード番号 7241 東証プライム・名証プレミア

お問合せ先 経理部長        今 井 英 樹
 TEL（0564）31－2211

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2022年 2月 1日に公表いたしました 2022年 3月期の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

2022年 3月期通期連結業績予想と実績値との差異(2021年 4月 1日～2022年 3月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 575,000 5,000 6,000 1,000 11円 17銭

実  績   値(Ｂ) 572,118 6,115 7,807 3,307 36円 94銭

増  減  額(Ｂ－Ａ) △2,881 1,115 1,807 2,307

増  減  率(％) △0.5% 22.3% 30.1% 230.8%

(ご参考)前期実績
(2021年 3月期) 466,809 7,780 7,962 4,095 45円 73銭

２．差異の理由

 営業利益につきましては、日本セグメントで合理化改善が進んだこと等により、前回予想を上回

りました。経常利益につきましては、営業利益の増加に加えて為替差益の計上等により、前回予想

を上回りました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、経常利益の増加に加えて日本

セグメントで繰延税金資産の増加に伴う法人税等調整額(益)の計上等により、前回予想を上回りま

した。

以 上